

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok

JKSO:

Miesto: Poriadie

KS:

Dátum: 1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Poriadie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VOCH s.r.o.

IČO:

47030241

IČ DPH:

SK2023711833

Projektant:

Ing. Fedor Siváček, Ing. Vladimír Mrázek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Havetta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 228,37
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	77 228,37
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	77 228,37	20,00%	15 445,67

Cena s DPH	v EUR	92 674,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



IČO:



6/4

a

833

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

19.8.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok

Miesto: Poriadie
Objednávateľ: Obec Poriadie
Zhotoviteľ: VOCH s.r.o.

Dátum: 1. 3. 2024
Projektant: Ing. Fedor Siváček,
Ing. Vladimír Mrázek
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **77 228,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	25 385,61
1 - Zemné práce	1 433,38
2 - Zakladanie	7 806,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 125,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 610,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 591,50
99 - Presun hmôt HSV	3 818,15
PSV - Práce a dodávky PSV	12 682,66
764 - Konštrukcie klampiarske	2 346,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 336,20
M - Práce a dodávky M	39 160,10
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	39 160,10

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **77 228,37**

ROZPOČET

Stavba:

Prístrešok

Miesto:

Poriadie

Dátum:

1. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Poriadie

Projektant:

Ing. Fedor Siváček,
Ing. Vladimír Mrázek

Zhotoviteľ:

VOCH s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Havetta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 228,369

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 385,608
D	1	Zemné práce					1 433,381
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	52,800	1,250	66,000
	W		16,0*11,0*0,30		52,800		
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,986	15,800	220,979
	W		7*1,3*1,4*0,9+2,0*1,4*0,9		13,986		
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,986	1,500	20,979
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,818	42,350	458,142
	W		(5,85+2,8+2,05+1,9+5,85+5,85+1,9+1,95+1,9)*0,4*0,9		10,818		
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,818	12,000	129,816
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,113	25,900	236,027
	W		4,45*1,3*0,9+3,1*1,4*0,9		9,113		
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,113	1,200	10,936
8	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	86,717	2,200	190,777
	W		52,8+13,986+10,818+9,113		86,717		
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	86,717	1,150	99,725
D	2	Zakladanie					7 806,053
10	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	26,574	133,000	3 534,342
	W		(5,85+2,8+2,05+1,9+5,85+5,85+1,9+1,95+1,9)*0,4*1,2		14,424		
	W		4,45*1,3*1,2+3,1*1,4*1,2		12,150		
	W		Súčet		26,574		
11	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné (horná časť základu)	m2	14,085	21,400	301,419
	W		(5,85+2,8+2,05+1,9+5,85+5,85+1,9+1,95+1,9)*2*0,15		9,015		
	W		(4,45+4,4+0,45+0,55+3,1+3,05+0,5+0,4)*2*0,15		5,070		
	W		Súčet		14,085		
12	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	14,085	6,800	95,778
13	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	18,648	133,000	2 480,184
	W		7*1,3*1,4*1,2+2,0*1,4*1,2		18,648		
14	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné (horná časť základu)	m2	6,690	26,750	178,958
	W		7*(1,3+1,4)*2*0,15+(2,0+1,4)*2*0,15		6,690		
15	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	6,690	6,550	43,820
16	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek a základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,623	1 880,500	1 171,552
	W		0,9-0,277		0,623		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 125,815
17	K	311272051.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 20/25 hrúbky 400 mm	m3	8,360	212,850	1 779,426
	W		(4,0+3,6)*0,40*2,75		8,360		
18	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,277	1 250,500	346,389
	W		"vodorov. 2xD10 do každej rady" 11*(4,0+4,0)*2*0,617/1000*1,1		0,119		
	W		"zvisle 2xD10 á 25cm votkni do základu" (4,0+4,0)/0,25*2*4,0*0,617/1000		0,158		
	W		Súčet		0,277		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 610,712
19	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	22,500	161,450	3 632,625
	W		15,0*10,0*0,15		22,500		
20	K	631316199.S	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástreok čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladením	m2	150,000	1,980	297,000
	W		15,0*10,0		150,000		
21	K	631319165.S	Príplatok za prehad. betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 120-240 mm s poprásením cementom pre konečnú úpravu (10kg/m3)	m3	22,500	16,900	380,250
22	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pred vloženíím výstuže do mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	22,500	4,500	101,250
23	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v mazanine	m2	7,500	15,950	119,625
	W		"okraje" (15,0+10,0)*2*0,15		7,500		
24	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	7,500	5,250	39,375
25	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,987	1 629,800	1 608,613
	W		"D8mm/150mm, v strede hr.mazaniny" 15,0*10,0*1,25*5,266/1000		0,987		
26	K	631571003.S	Násyp zo štrkodry (pre spevnenie podkladu)	m3	18,661	60,550	1 129,924
	W		(14,2*9,35-3*0,5*0,55-3*1,3*0,55-1,4*0,5-1,4*0,85-3,6*0,5-3,1*0,55)*0,15		18,661		
27	K	634601511.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom šírky škáry do 5 mm	m	35,000	4,630	162,050
	W		"dilatač.celky 5x5m" 2*10,0+15,0		35,000		
28	K	634920021.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine hĺbky 50 mm, šírky do 5 mm	m	35,000	4,000	140,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 591,500
29	K	953943125.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 30-120 kg/kus (bez dodávky)	ks	10,000	29,150	291,500
30	M	533810002R	Kotvenie stĺpa, platňa 500x500x20 mm + 4x D20/600 mm	ks	10,000	230,000	2 300,000
D	99		Presun hmôt HSV				3 818,147
31	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	205,830	18,550	3 818,147
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 682,657
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 346,461
32	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	22,000	10,260	225,720
	W		2*11,0		22,000		
33	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	30,600	7,800	238,680
	W		2*15,3		30,600		
34	K	764171873.S	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	15,300	19,800	302,940
35	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	11,000	35,800	393,800
	W		2*5,5		11,000		
36	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	30,600	37,150	1 136,790
	W		2*15,3		30,600		
37	K	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	19,490	38,980
38	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,126	75,800	9,551
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 336,196
39	K	767137512.S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	165,750	11,250	1 864,688
	W		"steny" (15,0+2*10,0)*4,85-2*4,0*2,5+2*10,0*1,6/2		165,750		
40	M	138310005200	Plech trapézový pozinkovaný farebný T 50, v. 50 mm hr. 0,75 mm	m2	182,325	16,100	2 935,433
	W		165,75*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		182,325		
41	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	168,300	13,850	2 330,955
	W		15,3*11,0		168,300		
42	M	138310005200	Plech trapézový pozinkovaný farebný T 50, v. 50 mm hr. 0,75 mm	m2	185,130	16,100	2 980,593
	W		168,3*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		185,130		
43	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,946	56,900	224,527

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M				39 160,104
	D	43-M	Montáž ocelových konštrukcií				39 160,104
44	K	430610001.S	Montáž ocelevej konštrukcie skeletu občianskej a nevýrobnej budovy	t	9,924	391,000	3 880,284
	W		"bočné steny" 4,087		4,087		
	W		"vážnik VZ1" 0,553		0,553		
	W		"vážniky VZ2" 0,610		0,610		
	W		"strecha" 4,524		4,524		
	W		"kotvenie vážnic" 0,150		0,150		
	W		Súčet		9,924		
45	M	133880000000	Výkaz materiálu OK, S235 (dodávka, výroba, povrchová úprava)	t	9,924	3 555,000	35 279,820